
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
5 травня 2022 року                               Стрий                                        №157

Про передачу 
невикористанихзалишків 
продуктів харчування

Розглянувши клопотання управління освіти Стрийської міської ради від 
04.05.2022 року №01.11/296щодо передачі невикористаних залишків продуктів 
харчування,листа комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
міська дитяча лікарня» вих. №01-16/36 від 03.05.22, з метою ефективного 
використання продуктів харчування у ДНЗ та структурних підрозділах 
«Дошкілля» у НВК, придбаних за бюджетні кошти, щоунеможливлює надання 
послуг з організації харчування здобувачів освіти  у зв’язку із запровадженням 
воєнного стану на території України на підставі Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», керуючись пп.6 п.астатті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ:

 1.Надати згоду на безоплатну передачу з балансу управління освіти 
Стрийської міської ради невикористаних залишків продуктів харчування 
закладів освіти на баланс КНП  «Стрийська міська дитяча лікарня»  згідно із 
додатком 1.

2. Створити комісію з передачі невикористаних залишків продуктів 
харчування згідно із додатком 2.

3. Передачу продуктів харчування оформити актами приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови  Грех Х.Я.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


